
 

1 
 

+ 

PROTOCOLLO INFORMATICO                                                      Cassano delle Murge, 4 Novembre 2020 

 
 

 Ai Docenti SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA  
Ai genitori SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

Al personale ATA 
  

Al DSGA  
 

OGGETTO: Modalità organizzative del giorno 5 Novembre 2020  
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’Ordinanza Regionale N. 407 del 28/10/2020 avente ad oggetto: “Misure urgenti per 
fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19”;  
 
VISTO il DPCM 3 Novembre 2020  

 
VISTA la Nota dell’Agenzia Stampa della Giunta Regionale ; 
 

NELLE MORE di ulteriori chiarimenti e disposizioni normative;  
 
 

DISPONE 
 
Per la giornata del 5 novembre 2020 l’assetto organizzativo già notificato ai soggetti in indirizzo 

e attuato dal 30 Ottobre nel nostro Istituto (DDI) .  
 
 

F.to  
Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Ippolita Lazazzera 




